

Specificații de preț (F4.2)

Numărul COP: ocds-b3wdp1-MD-1599114331112					Data: 08 septembrie 2020		Alternativa nr.: _____			
Denumirea procedurii de achiziție: Veselă					Lot: 1, 2		Pagina: __ din __			
Nr. Ord	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8		
Bunuri:										
Lot 1										
1	39221110-1	Căldare masă plastică, 12 litri	buc	20	22,50	27,00	450,00	540,00	La comanda pina la 31.12.2020	
2		Căldare zincată, 12 litri	buc	70	29,50	35,40	2065,00	2478,00	La comanda pina la 31.12.2020	
3		Căldare inox, 10 litri	buc	30	62,40	74,88	1872,00	2246,40	La comanda pina la 31.12.2020	
4		Căldare emaliată cu capac, 12 litri	buc	30	131,00	157,20	3930,00	4716,00	La comanda pina la 31.12.2020	
5		Cuțit cu mâner turnat profesional	buc	10	93,00	111,60	930,00	1116,00	La comanda pina la 31.12.2020	
6		Cuțit cu mâner turnat profesional	buc	10	88,00	105,60	880,00	1056,00	La comanda pina la 31.12.2020	
7		Cuțit	buc	10	18,00	21,60	180,00	216,00	La comanda pina la 31.12.2020	
8		Lingurițe ceai	buc	100	6,65	7,98	665,00	798,00	La comanda pina la 31.12.2020	
9		Furculițe de masă	buc	100	9,00	10,80	900,00	1080,00	La comanda pina la 31.12.2020	
10		Lighean masă plastic, 18 litri	buc	60	26,85	32,22	1611,00	1933,20	La comanda pina la 31.12.2020	
11		Lighean masă plastic, 12 litri	buc	10	20,00	24,00	200,00	240,00	La comanda pina la 31.12.2020	
12		Funduleț masă plastică,	buc	10	247,10	296,52	2471,00	2965,20	La comanda pina la 31.12.2020	
13		Tavă inox (поднос)	buc	10	59,20	71,04	592,00	710,40	La comanda pina la 31.12.2020	
14	39221110-1	Ceainic inox 3 l	buc	15	109,00	130,80	1635,00	1962,00	La comanda pina la 31.12.2020	
15		Deschizator	buc	10	39,00	46,80	390,00	468,00	La comanda pina la 31.12.2020	
16		Farfurie plată, porțelan	buc	240	22,00	26,40	5280,00	6336,00	La comanda pina la 31.12.2020	
17		Farfurie plată porțelan	buc	240	13,10	15,72	3144,00	3772,80	La comanda pina la 31.12.2020	
18		Farfurie adâncă porțelan	buc	160	25,00	30,00	4000,00	4800,00	La comanda pina la 31.12.2020	
19		Tigae din fontă	buc	2	155,00	186,00	310,00	372,00	La comanda pina la 31.12.2020	
20		Cazan din fontă	buc	2	383,00	459,60	766,00	919,20	La comanda pina la 31.12.2020	
21		Cazan din fontă	buc	2	447,00	536,40	894,00	1072,80	La comanda pina la 31.12.2020	
22		Pahar din sticlă, cu 6 colțuri, 325-	set	20	52,00	62,40	1040,00	1248,00	La comanda pina la 31.12.2020	
23		Pahar din sticlă, cu 6 colțuri, 70-90	set	20	32,70	39,24	654,00	784,80	La comanda pina la 31.12.2020	
24		Pahare plastic de unică folosință,	buc	30000	0,15	0,18	4500,00	5400,00	La comanda pina la 31.12.2020	
25		Farfuriu plastic de unică folosință cu	buc	3000	0,75	0,90	2250,00	2700,00	La comanda pina la 31.12.2020	
26		Veselă din ceramică, 13 piese	set	2	380,00	456,00	760,00	912,00	La comanda pina la 31.12.2020	
27		Veselă din ceramică, 30 piese	set	6	535,00	642,00	3210,00	3852,00	La comanda pina la 31.12.2020	
Total lot 1							45579,00	54694,80		
Lot 2										
1	39221110-1	Tavă pentru copt, inox	buc	4	645,00	774,00	2580,00	3096,00	La comanda pina la 31.12.2020	
Total lot 2							2580,00	3096,00		
Total lot 1+2							48159,00	57790,80		

Semnăt: _____ Numele, prenumele: Bujac Tatiana În calitate de: director
 Ofertantul: GABYLEX SRL